



Clémence Poly-Vitry

Forte d'une expérience de plus de 10 ans dans la maroquinerie et passionnée par les beaux produits et les savoir-faire.

Paris, France

[View profile on Dweet](#)

Links

[LinkedIn](#)

Languages

French (Native)

English (Fluent)

Italian (Work Proficiency)

About

Forte d'une expérience de plus de 10 ans dans le milieu de la mode, de la maroquinerie et passionnée par les beaux produits et les savoir-faire. Je cherche aujourd'hui à mettre à profit mon expertise et mon profil hybride au service de nouvelles responsabilités dans le développement.

BRANDS WORKED WITH

Chloé

IRO

Experience

Chloé

● Chef de Produit marketing Accessoires SEE BY

Chloé | May 2017 - May 2021

- Garant du développement des collections, du brief créatif à leur commercialisation
- Pilotage d'une offre produit cohérente & recherche des opportunités de marché
- Coordination du développement des collections avec le studio et les équipes développement
- Responsable du positionnement prix et des marges
- Construction des outils de commercialisation

Chloé

● Chef de produit développement Accessoires SEE BY CHLOÉ

Chloé | Dec 2012 - May 2017

- Responsable du développement des collections maroquinerie, petite maroquinerie & autres accessoires
- Gestion des relations avec les façonniers
- Négociation des prix d'achat
- Garant du respect de l'équilibre entre les critères qualités & l'esthétique des produits

● Styliste accessoires, chaussures & produits finis Chef de produit développement

IRO | Feb 2008 - Mar 2011

- Conception des collections
- Responsable de la création des modèles
- Élaboration des thèmes

Développement

- Responsable du développement des collections
- Lancement et suivi des modèles (du 1 ère essaiage à la production)
- Gestion des relations façonniers et fournisseurs (italiens, indiens & chinois)

Education & Training

2011 - 2012

● INSTITUT FRANÇAIS DE LA MODE

Postgraduate Management de la Mode & du Luxe,

2007

● CENTRAL ST MARTINS SCHOOL

Formations sur les techniques des imprimés,

2003 - 2006

● ESMOD Paris

Double Formation Stylisme Modélisme,